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50 år med Skånes Djurpark dokumenteras i en låda i muren!  
 
I dag fredag den 12 april kl 09.00 deponerades 50 år av Skånes Djurparks historia in i en av 
tegelväggarna på det nya entréhuset i parken. Ceremoni genomfördes av tre av ledamöterna  
ur styrelsen för Stiftelsen Skånes Djurpark; arbetsutskottets ordförande Bertil Ljungh, 
kommunalrådet Pehr-Ove Pehrson samt regionledamoten Anders Bergelin. Över hela 
ceremonin vajade stolt den nya, specialkomponerade jubileumsflaggan.  
 
Ett urval tidsdokument placerades i en låda av rostfritt stål. Det var stiftelsens stadgar, protokoll med 
beslut om bygget, de tre böcker om djurparkens djur som har givits ut alltsedan 1960, en dagsaktuell 
förteckning över de djur som finns i parken nu, en CD-skiva med fotografier, alltifr ån inscannade 
gamla fotografier till alldeles purfärska bilder från kanonsaluten när 50-års jubileet invigdes i februari 
i år. Vidare ligger ett exemplar av årets skoltidning, den nybildade Vänföreningens medlemstidning 
samt årskort, vykort och pins i lådan.  
 
- Vi hoppas naturligtvis att vårt nya entréhus kommer att stå här i många år, säger Bertil Ljungh, 
ordförande för arbetsutskottet, men förr eller senare måste det ju rivas. Då hoppas vi att den dagens 
djurparksledning och besökare skall kunna få en trevlig stund när de hittar den här lådan. Vi har 
försökt att få med lite olika saker som kan belysa hur parken har utvecklats och hur vi arbetar i dag. 

 
- Visst finns det ett inslag av nostalgi i en sådan här handlig, säger Anders Bergelin från stiftelsens 
styrelse. Vi människor vill ju alltid lämna ett avtryck efter oss och därmed en hälsning till framtiden. 
Särskilt roligt är det att i Djurparkens nya byggnad få med lite från dagens verksamheter. 
 
Kommunalrådet Pehr-Ove Pehrson sitter som Höörs kommunens representant i stiftelsens styrelse.  
– Från kommunens sida är vi mycket nöjda med att byggandet av det nya entréhuset nu fortskrider 
som planerat. Vi vill ju gärna kunna inviga vår vackra entré på Djurparkens födelsedag den 8 juni, 
och ser ju ut att gå bra. I dag läggs tegel på taket och nu väntar vi på en trevlig taklagsfest, skrattar 
kommunalr ådet. 

– Vi firar vårt 50-årsjubileet under hela 2002, berättar vik programchef Helena Nyman Grosshög. 
Redan nu på söndag är det en guldkantad vårfest med aktiviteter och tävlingar för alla besökare. Alla 
som fyller 50 år får en födelsedagspresent och alla barn får klistermärken, så länge lagret räcker. 
Kulmen kommer under sommaren med födelsedagsfest under helgen den 8 och 9 juni. 

Utställningen Myskoxar i Sverige är en del av jubileet. Myskoxen är ett av våra mest utrotningshotade 
djur. Utställningen innehåller bl a horn, fällar, filtar av myskoxeull, en liten myskoxekalv och massor 
av information om detta intressanta urtidsdjur. Utställningen är gjord av Svenska Naturskydds-
föreningen i Härjedalen, där de enda svenska myskoxarna finns. Utställningen pågår över sommaren 
och kan ses inne i utställningslokalen vid Shopen. 

Om ni inte har tillfälle att skicka hit en fotograf, så kommer bilder att finnas tillgängliga hos  
K-G Pressfoto, Eslöv, tel 0413-173 00, mobiltelefon  0708-173 200.  
 
För ytterligare information, ring djurparkschef Staffan Åkeby, 0705-55 30 65  


